
Uchwała Nr XI/89/91 

z dnia 28 lutego 1991r. 

W sprawie: oddalenia protestu wyborczego złożonego przez mieszkańców osiedla Bukowe - 

Klęskowo dot. wyborów do rady osiedla. 

Na podstawie § 9 ordynacji wyborczej do rad osiedli ( Uchwała Nr VIII/55/90 Rady Miejskiej 

w Szczecinie z dnia 28 listopada 1990r. o zasadach i trybie przeprowadzenia wyborów do 

rady osiedla - ordynacja wyborcza ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddalić protest wyborczy mieszkańców osiedla Bukowe - Klęskowo z dnia 3 lutego 1991r. 

dot. wyborów do rady osiedla Bukowe - Klęskowo - -jako bezzasadny. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


